ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VỊ KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Vị Khê, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kiểm định, thay thế đồng hồ đo đếm nước hộ khách hàng đến niên

hạn trên địa bàn Nam Toàn và Nam Mỹ thuộc phường Vị Khê

Kính thưa: Toàn thể nhân dân, các hộ sử dụng nước sách trên địa bàn Nam
Toàn, Nam Mỹ thuộc phường Vị Khê.

Ngày 21 tháng 8 năm 2025, UBND phường Vị Khê, tỉnh Ninh Bình nhận
được Công văn số 280/CV-CN của Công ty Cổ phần cấp nước nông thôn Nam
Định về việc kiểm định, thay thế đồng hồ đo đếm nước hộ khách hàng đến niên
hạn trên địa bàn Nam Toàn và Nam Mỹ thuộc phường Vị Khê.

Để việc kiểm định, thay thế đồng hồ đo đếm nước hộ khách hàng đến niên
hạn của công ty Cổ phần cấp nước nông thôn Nam Định được thực hiện theo đúng
quy trình, UBND phường Vị Khê thông báo đến các hộ khách hàng đang sử dụng
nước sạch trên địa bàn Nam Toàn, Nam Mỹ thuộc phường Vị Khê một số nội
dung sau:

1. Công ty Cổ phần cấp nước nông thôn Nam Định tiến hành kiểm định,
thay thế đồng hồ đo đếm nước trên địa bàn Nam Toàn, Nam Mỹ từ tháng 9/2025
đến tháng 12/2025;

2. Cổ phần cấp nước nông thôn Nam Định chịu toàn bộ chi phí kiểm định,
thay thế vật tư hư hỏng như: đồng hồ, van cửa, rắc co, dầu nối ren ngoài trước
đồng hồ đo đếm nước, và chịu trách nhiệm hoàn trả lại nguyên mặt bằng ban đầu
khi di chuyển và thay thế đồng hồ.

3. Các hộ khách hàng sử dụng nước chịu các chi phí thay thế các phụ kiện
bị hư hỏng sau đồng hồ, đề nghị các hộ khách hàng tạo mọi điều kiện thuận lợi để
đơn vị thay thế, kiểm định thực hiện theo kế hoạch.

Trên đây là thông báo của Uỷ ban nhân phường Vị Khê, yêu cầu các cơ
quan, đơn vị, cá nhân nghiêm túc thực hiện tốt thông báo này này./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;
- Các cơ quan, đơn vị (để thực hiện);
- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Trung

		2025-09-03T16:31:08+0700

		2025-09-03T16:42:55+0700

		2025-09-03T16:42:55+0700

		2025-09-03T16:42:55+0700

		2025-09-03T16:42:55+0700